DECLARAÇÃO

NORMAS DAS ALIQUOTAS DO RPPS

 Declaro para os devidos fins e junto ao Tribunal de Contas do Estado de

Pernambuco, que não foram instituídos Regime Próprio de Previdência Social –

RPPS no município, não havendo portanto, Legislação sobre alíquotas publicadas

no exercício de 2021, conforme solicitado no Item 39, Anexo I da Resolução TC Nº

147/2021, relativo a composição da Prestação de Contas do exercício de 2021.

Petrolândia-PE, 31 de janeiro de 2022.

Fabiano Jaques Marques
Prefeito

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: FA

B
IA

N
O

 JA
Q

U
E

S M
A

R
Q

U
E

S
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 14afcf04-8ac7-4840-aa28-6ff5496ffc2e